

# Årsredovisning

---

## *Michael Persson Konsult AB*

559124-9205

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Mikael Persson  
2025-01-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggningsverksamhet och därmed förenlig verksamhet, samt äger och förvaltar bostäder. Företaget bedriver även verksamhet inom hundkennel samt med lantbruksdjur.

Företaget har sitt säte i Munka-Ljungby.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	403	166	325	79
Resultat efter finansiella poster	-2	-189	34	774
Soliditet %	92	93	92	75

Nettoomsättningen har ökat pga beståndet av lantbruksdjur & förädlingen av dessa ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 632 511	-32 740
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-32 740	32 740
- Årets resultat			-1 889
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 599 771	-1 889

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 599 771
Årets resultat	-1 889
Summa	1 597 882

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 597 882
Summa	1 597 882

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	403 454	166 116
Övriga rörelseintäkter	38 519	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>441 973</b>	<b>166 116</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-307 685	-250 117
Handelsvaror	-28 819	0
Övriga externa kostnader	-59 197	-103 716
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-53 877	-53 877
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-449 578</b>	<b>-407 710</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-7 605</b>	<b>-241 594</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	55 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 418	9
Räntekostnader och liknande resultatposter	1 298	-2 266
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>5 716</b>	<b>52 743</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-1 889</b>	<b>-188 851</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	0	120 000
Förändring av överavskrivningar	0	36 111
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>156 111</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-1 889</b>	<b>-32 740</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-1 889</b>	<b>-32 740</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	16 200	32 400
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 641	80 262
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	19 816	32 872
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>91 657</i>	<i>145 534</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	50 000	50 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>141 657</b>	<b>195 534</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Övriga lagertillgångar		395 345	170 408
<i>Summa varulager m.m.</i>		<i>395 345</i>	<i>170 408</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		11 750	0
Övriga fordringar		491 168	434 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 300	38 800
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>504 218</i>	<i>473 055</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		740 714	939 533
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>740 714</i>	<i>939 533</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 640 277</b>	<b>1 582 996</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 781 934</b>	<b>1 778 530</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 599 771	1 632 511
Årets resultat	-1 889	-32 740
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 597 882	1 599 771
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 647 882</b>	<b>1 649 771</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	52 997	55 354
Övriga skulder	77 176	68 405
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	3 879	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>134 052</b>	<b>128 759</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 781 934</b>	<b>1 778 530</b>

## NOTER

Not	1	Redovisningsprinciper		
		<b>Enligt BFNAR 2016:10</b>		
		Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).		
		<b>Materiella anläggningstillgångar</b>		
			<b>Procent</b>	<b>År</b>
		Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
		Övriga materiella anläggningstillgångar	20	5
Not	2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2024-08-31	2023-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	81 000	81 000
		Utgående anskaffningsvärden	81 000	81 000
		Ingående avskrivningar	-48 600	-32 400
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-16 200	-16 200
		Utgående avskrivningar	-64 800	-48 600
		Redovisat värde	16 200	32 400
Not	3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-08-31	2023-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	123 104	91 104
		<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
		Inköp	-	32 000
		Utgående anskaffningsvärden	123 104	123 104
		Ingående avskrivningar	-42 842	-18 221
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-24 621	-24 621
		Utgående avskrivningar	-67 463	-42 842
		Redovisat värde	55 641	80 262
Not	4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-08-31	2023-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	65 280	65 280
		Utgående anskaffningsvärden	65 280	65 280
		Ingående avskrivningar	-32 408	-19 352
		<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
		Årets avskrivningar	-13 056	-13 056
		Utgående avskrivningar	-45 464	-32 408
		Redovisat värde	19 816	32 872

Not	5	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
		Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
		Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
		Redovisat värde	50 000	50 000

*UNDERSKRIFTER*

Munka-Ljungby

*Mikael Persson*

Mikael Persson  
2025-01-06